03/11/2021 09:35 SEI/GOVERNADORIA - 000024789630 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30036858&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP  Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo nº 202000006049139. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Registro
de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa para fornecimento de agendas escolares
espiraladas, com páginas para calendários dos anos 2022 e 2023. Empresas Vencedoras:    item 001 TOP
COMERCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ  07.525.311/0001-13, no valor total de R$
1.959.375,00 e item 002 VTPRINT PUTDOOR E GRÁFICA EIRELI, CNPJ 04.135.560/0001-04, no valor de
R$ 1.031.250,00.

Goiânia, 27 de outubro de 2021.

Alessandra Batista Lago

Pregoeira/SEDUC

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .

Referência: Processo nº 202000006049139 SEI 000024789630